                                                                                                                                                                  "УТВЕРЖДАЮ"

                                                                                                                                        Директор ГАУК ВО         

                                                                                                                                       "Областной Центр народного творчества"

                                                                                                                                       _________________Маслова Е.Н.

                                                                                                                                      22 февраля 2012 г.

                                                                                           План закупок

                                           товаров, работ,услуг ГАУК ВО "Областной Центр народного творчества" на 2012 г.


Наименование закупаемых товаров, работ и услуг
Краткая 

характеристика

товаров , работ и услуг
Способ закупок
Срок осуществления закупок(предполагаемый месяц проведения)
Сроки и график поставки товаров, выполнения работ,оказания услуг
Условия оплаты
Сумма, планируемая на закупку товаров,работ и услуг с НДС

1
                   2
       3
      4
     5
       6
     7
          8

                                                                                      Конкурс

1
Реконструкция и приспособление дома №22А по ул. Б.Московская под "Дом народных мастеров"
Реконструкция и приспособление дома №22А по ул. Б.Московская под "Дом народных мастеров"
открытый конкурс
апрель 2012 г.
С даты заключения договора по 31 мая 2013 г.
Оплата частями поквартально в течении срока договора
     8 448 707










